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LEGO FRIENDS 42648 Opieka
nad pandami w rezerwacie

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 42648

Kod EAN 5702017815176

Ilość klocków 243 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Odkryj pandastyczny zestaw pełen zabawy — LEGO® Friends Opieka nad pandami w rezerwacie (42648). Siedmiolatki i
starsze dzieci mogą wymyślać własne historie o ratowaniu pand. Zestaw zawiera domek na drzewie do zbudowania, quada,
dwie minilaleczki i trzy figurki pand, które inspirują do kreatywnej zabawy.

Na dzieci czeka mnóstwo puchatej frajdy, kiedy będą opowiadać historię Autumn i Liann, które pomagają w rezerwacie pand.
Zestaw zawiera wiele akcesoriów, w tym wagę i narzędzia do pielęgnacji oraz inne fajne elementy. Pandy mogą zjeżdżać ze
zjeżdżalni do wody lub huśtać się na huśtawce. Quad idealnie sprawdzi się w dostarczaniu bambusowych przekąsek dla pand.
A kiedy urocze misie śpią w swojej jaskini, przyjaciółki wspinają się po drabinie do domku na drzewie, gdzie czeka na nie
biurko i dwa łóżka. Ten zestaw pozwala dzieciom zgłębiać tematykę przyjaźni, jednocześnie wspierając ich rozwój społeczny
poprzez zabawę w opiekę nad zwierzętami.

Zestaw z pandami — Opieka nad pandami w rezerwacie to zestaw dla dzieci od 7 roku życia. Zawiera dwie
minilaleczki, trzy figurki pand i akcesoria do zabawy w odgrywanie ról
Domek na drzewie i quad — zestaw zawiera domek na drzewie do zbudowania z rezerwatem dla pand oraz quada do
transportu przekąsek i zapasów potrzebnych do opieki nad zwierzętami
Dwie minilaleczki i trzy figurki pand — zestaw opowiada historię Autumn i Liann, które opiekują się mamą pandą i jej
dwójką dzieci, co zainspiruje małych miłośników zwierząt do kreatywnej zabawy
Zestaw z akcesoriami — odkryj mnóstwo akcesoriów, które pomogą w kreatywnym opowiadaniu historii, w tym wagę,
szczotkę, kupę, łopatkę, panel słoneczny, latarnię, telefon, długopis, bambusa, jabłko i wiele innych
Prezent urodzinowy dla dzieci — ten zestaw to świetny prezent na urodziny lub inną okazję dla małych miłośników
zwierząt, którzy lubią zabawę w udawanie i historie o przyjaźni
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Opowieści o przyjaźni — seria zestawów konstrukcyjnych LEGO® Friends pozwala dzieciom odkrywać różne aspekty
przyjaźni i odgrywać własne, kreatywne historie
Wymiary — 243-elementowy zestaw z modelem głównym ma 15 cm wysokości, 17 cm szerokości i 16 cm głębokości
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